Astral
ul. Orla 6, Warszawa
(+48) 22 654 86 28
DINB-13830- ZASILACZ BUFOROWY
IMPULSOWY
132,00 zł (brutto: 162,36 zł)
SKU: N/A
Kategorie: Zasilacze/Obudowy Pulsar,
Buforowe
OPIS PRODUKTU
Zasilacz buforowy jest przeznaczony do zasilania central alarmowych, czujników, zamków szyfrowych,
kamer, manipulatorów, domofonów i innych urządzeń wchodzących w skład systemu alarmowego.
Specyfikacja:
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie wejściowe: 90 ... 264 V AC
Napięcie wyjściowe: • 11 ... 13.8 V DC (praca buforowa)
• 9 ... 13.8 V DC (tryb bateryjny)
Wydajność prądowa (łączna): 3.5 A
Prąd ładowania akumulatora: 0.5 A
Moc: 48 W (max)
Astral
ul. Orla 6, Warszawa
(+48) 22 654 86 28
Zabezpieczenia:
• Przeciwzwarciowe
• Przeciwprzepięciowe
• Przeciążeniowe
• Odwrotne podłączenie
• Przed nadmiernym rozładowaniem
Kontrola pracy zasilacza:
• Sygnalizacja obecności zasilania sieciowego
• Sygnalizacja obecności napięcia wyjściowego
• Sygnalizacja ładowania akumulatora
Rodzaj obudowy: Tworzywo sztuczne, montaż na szynie DIN, TS-35
Waga: 0.36 kg
Wymiary: 122  x 93  x 50 mm
Producent / Marka: PULSAR
Gwarancja: 2 lata